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Ciechanów, 24-11-2012

Konkurencja 23 Dziewcząt, 800m dowolny 12 lat
2012-11-24 - 16:55 Wyniki
Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. SOLAK, Anna 00 PSP SWIM Płock 10:12.64 494
100m: 1:09.79 1:09.79 300m: 3:43.97 1:18.55 500m: 6:20.25 1:18.79 700m: 8:57.22 1:18.77
200m: 2:25.42 1:15.63 400m: 5:01.46 1:17.49 600m: 7:38.45 1:18.20 800m: 10:12.64 1:15.42

2. JAWORSKA, Marcelina 00 Młodzieżowy Klub Sportowy Piaseczno11:02.61 391
100m: 1:15.81 1:15.81 300m: 4:01.84 1:23.09 500m: 6:49.59 1:24.36 700m: 9:38.77 1:23.71
200m: 2:38.75 1:22.94 400m: 5:25.23 1:23.39 600m: 8:15.06 1:25.47 800m: 11:02.61 1:23.84

3. SOBOLEWSKA, Patrycja 00 UKS "Polonez" Wyszków 11:14.54 370
100m: 1:19.25 1:19.25 300m: 4:09.13 1:24.50 500m: 7:00.55 1:25.56 700m: 9:52.69 1:25.96
200m: 2:44.63 1:25.38 400m: 5:34.99 1:25.86 600m: 8:26.73 1:26.18 800m: 11:14.54 1:21.85

4. KOSIŃSKA, Agata 00 Uks Kapry-Armexim Pruszków 11:18.65 363
100m: 1:17.84 1:17.84 300m: 4:10.63 1:27.44 500m: 7:03.04 1:26.30 700m: 9:57.83 1:26.78
200m: 2:43.19 1:25.35 400m: 5:36.74 1:26.11 600m: 8:31.05 1:28.01 800m: 11:18.65 1:20.82

5. KALINOWSKA, Katarzyna 00 PSP SWIM Płock 11:20.48 361
100m: 1:19.26 1:19.26 300m: 4:11.76 1:26.31 500m: 7:04.86 1:26.75 700m: 9:57.24 1:26.19
200m: 2:45.45 1:26.19 400m: 5:38.11 1:26.35 600m: 8:31.05 1:26.19 800m: 11:20.48 1:23.24

6. SZCZESNA, Patrycja 00 UKS "Polonez" Wyszków 11:42.11 328
100m: 1:22.94 1:22.94 300m: 4:20.12 1:29.02 500m: 7:18.87 1:29.74 700m: 10:17.78 1:29.21
200m: 2:51.10 1:28.16 400m: 5:49.13 1:29.01 600m: 8:48.57 1:29.70 800m: 11:42.11 1:24.33

7. KOLUCH, Julia 00 Uks Kapry-Armexim Pruszków 11:46.26 322
100m: 1:20.11 1:20.11 300m: 4:21.94 1:31.32 500m: 7:24.30 1:31.22 700m: 10:24.82 1:29.28
200m: 2:50.62 1:30.51 400m: 5:53.08 1:31.14 600m: 8:55.54 1:31.24 800m: 11:46.26 1:21.44

8. KACPRZYCKA, Weronika 00 Uks Kapry-Armexim Pruszków 11:54.63 311
100m: 1:21.20 1:21.20 300m: 4:21.18 1:30.19 500m: 7:24.00 1:30.51 700m: 10:26.01 1:30.33
200m: 2:50.99 1:29.79 400m: 5:53.49 1:32.31 600m: 8:55.68 1:31.68 800m: 11:54.63 1:28.62

9. WIKIEŁ, Żaklina 00 Uśks Ostrołęka 12:00.20 304
100m: 1:24.74 1:24.74 300m: 4:30.09 1:32.93 500m: 7:32.35 1:30.40 700m: 10:35.02 1:30.90
200m: 2:57.16 1:32.42 400m: 6:01.95 1:31.86 600m: 9:04.12 1:31.77 800m: 12:00.20 1:25.18

10. ŻUK, Małgorzta 00 UKS Siódemka Brodnica 12:08.09 294
100m: 1:22.35 1:22.35 300m: 4:25.06 1:31.68 500m: 7:31.63 1:33.15 700m: 10:37.53 1:32.43
200m: 2:53.38 1:31.03 400m: 5:58.48 1:33.42 600m: 9:05.10 1:33.47 800m: 12:08.09 1:30.56

11. MARCINIUK, Alicja 00 Młodzieżowy Klub Sportowy Piaseczno12:19.36 281
100m: 1:24.71 1:24.71 300m: 4:32.28 1:33.68 500m: 7:41.76 1:35.04 700m: 10:52.01 1:35.82
200m: 2:58.60 1:33.89 400m: 6:06.72 1:34.44 600m: 9:16.19 1:34.43 800m: 12:19.36 1:27.35

12. ZAGÓRSKA, Zuzanna 00 Młodzieżowy Klub Sportowy Piaseczno12:35.45 263
100m: 1:26.01 1:26.01 300m: 4:43.69 1:39.54 500m: 7:59.31 1:36.90 700m: 11:08.75 1:33.63
200m: 3:04.15 1:38.14 400m: 6:22.41 1:38.72 600m: 9:35.12 1:35.81 800m: 12:35.45 1:26.70

13. SAROSIEK, Alicja 00 UKS "Polonez" Wyszków 12:36.51 262
100m: 1:27.04 1:27.04 300m: 4:42.15 1:37.19 500m: 7:56.63 1:36.13 700m: 11:08.32 1:35.75
200m: 3:04.96 1:37.92 400m: 6:20.50 1:38.35 600m: 9:32.57 1:35.94 800m: 12:36.51 1:28.19

14. BEDNARCZYK, Gabriela 00 Młodzieżowy Klub Sportowy Piaseczno12:42.85 256
100m: 1:27.50 1:27.50 300m: 5:33.69 2:28.37 500m: 8:49.86 1:37.74 700m: 12:00.92 1:33.39
200m: 3:05.32 1:37.82 400m: 7:12.12 1:38.43 600m: 10:27.53 1:37.67 800m: 12:42.85 41.93

15. SOBOLAK, Klaudia 00 UKS "Polonez" Wyszków 12:48.54 250
100m: 1:30.59 1:30.59 300m: 4:42.42 1:36.55 500m: 7:56.89 1:37.92 700m: 11:14.09 1:38.63
200m: 3:05.87 1:35.28 400m: 6:18.97 1:36.55 600m: 9:35.46 1:38.57 800m: 12:48.54 1:34.45

16. MIERZEJEWSKA, ALEKSANDRA 00 Uks Posejdon Pułtusk 13:05.84 234
100m: 1:31.36 1:31.36 300m: 4:51.55 1:40.78 500m: 8:12.89 1:41.29 700m: 11:34.36 1:40.42
200m: 3:10.77 1:39.41 400m: 6:31.60 1:40.05 600m: 9:53.94 1:41.05 800m: 13:05.84 1:31.48

17. ROCIEK, Karolina 00 UKS "Polonez" Wyszków 13:09.31 231
100m: 1:33.27 1:33.27 300m: 4:53.72 1:40.58 500m: 8:13.36 1:39.56 700m: 11:33.24 1:39.66
200m: 3:13.14 1:39.87 400m: 6:33.80 1:40.08 600m: 9:53.58 1:40.22 800m: 13:09.31 1:36.07
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18. MĄKA, Alicja 00 UKS "Polonez" Wyszków 13:23.03 219
100m: 1:33.19 1:33.19 300m: 4:54.23 1:40.34 500m: 8:19.12 1:43.00 700m: 11:44.27 1:42.67
200m: 3:13.89 1:40.70 400m: 6:36.12 1:41.89 600m: 10:01.60 1:42.48 800m: 13:23.03 1:38.76

19. SZYMCZUK, Ewelina 00 UKS "Polonez" Wyszków 13:43.77 203
100m: 1:34.67 1:34.67 300m: 5:00.82 1:44.16 500m: 8:30.73 1:44.81 700m: 12:03.02 1:43.64
200m: 3:16.66 1:41.99 400m: 6:45.92 1:45.10 600m: 10:19.38 1:48.65 800m: 13:43.77 1:40.75

20. CHOROMAŃSKA, Martyna 00 Uśks Ostrołęka 14:45.96 163
100m: 1:43.76 1:43.76 300m: 5:30.01 1:53.98 500m: 10:13.64 1:53.46 700m: 13:56.59 1:49.23
200m: 3:36.03 1:52.27 400m: 8:20.18 2:50.17 600m: 12:07.36 1:53.72 800m: 14:45.96 49.37


